АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 января  2021 года                                                                                                      № 2
д.Качкашур
О плане основных мероприятий муниципального образования «Качкашурское» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

Рассмотрев вопрос «О плане основных мероприятий муниципального образования «Качкашурское» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Качкашурское» Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План «Основных мероприятий муниципального образования «Качкашурское» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Качкашурское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального

образования «Качкашурское»                                                        Е.В. Волкова